
ZARZĄDZENIE NR  206/2019 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 181/2019 w sprawie ustanowienia gminnego zespołu 

informatycznego oraz operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w gminie Gostyń w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity Dz. U. z 2019, poz. 506 ze zm.) oraz § 6 uchwały nr 87/2019 Państwowej 

Komisji Wyborczej z dnia 12 sierpnia 2019 r. w sprawie warunków oraz sposobu 

pomocniczego wykorzystania techniki elektronicznej w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej 

Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W załączniku Nr 2 do Zarządzenia Nr 181/2019 w sprawie ustanowienia 

gminnego zespołu informatycznego oraz operatorów  informatycznej obsługi obwodowych 

komisji wyborczych w gminie Gostyń w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do 

Senatu Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. punkt 4 

otrzymuje brzmienie:  

1)  

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Grzegorz Skorupski 



Uzasadnienie  

do ZARZĄDZENIA NR 206/2019 

BURMISTRZA GOSTYNIA 

z dnia 10 października 2019 r. 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia Nr 181/2019 w sprawie ustanowienia gminnego zespołu 

informatycznego oraz operatorów  informatycznej obsługi obwodowych komisji wyborczych 

w gminie Gostyń w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 13 października 2019 r. 

 

Zmiana jest spowodowana złożeniem rezygnacji przez powołanego wcześniej 

operatora informatycznej obsługi Obwodowej Komisji Wyborczej Nr 4 w Gostyniu. 

 

 

 

Zastępca Burmistrza 

/-/ Grzegorz Skorupski 


